
Peugeot - Ręczny młynek do pieprzu Bistro -
Regulowany młynek w stylu kawiarni - Drewno
bukowe, czarny matowy, 10 cm
Indeks: 375059 Producent: Peugeot Kod producenta: P22730

Cena: 187.82 zł

Opis

Peugeot - Ręczny młynek do pieprzu Bistro - Regulowany
młynek w stylu kawiarni - Drewno bukowe, czarny matowy,
10 cm
Producent: Peugeot

Ponadczasowy młynek do pieprzu – matowy czarny młynek do pieprzu Bistro poprawia smak przygotowanych
posiłków. Ten legendarny młyn marki Peugeot jest znanym na całym świecie symbolem francuskich kawiarni i bistro.
Zaprojektowany jako reprodukcja oryginalnego młynka Peugeot i wyprodukowany we Francji
Regulowana gałka – pokrętło sterujące mieleniem na głowicy młynka można przekręcić, aby stworzyć precyzyjną
równowagę smaku. Dostosuj, aby uzyskać preferowany rozmiar mielenia; im ciaśniejsze pokrętło, tym drobniejsze
szlifowanie. 2-stopniowy mechanizm mielenia najpierw bez wysiłku pęka, a następnie mieli ziarna pieprzu do
pożądanej grubości
Precyzyjne mielenie – dwa wieki doświadczenia zapewniły, że każdy młynek do pieprzu i mechanizm specjalnie pod
kątem konsystencji i kształtu ziaren pieprzu. Wykonujemy młynek ze stali nierdzewnej, która jest obrabiana, aby
zapobiec korozji i rdzy
Popraw smak – wydobądź całą aromatyczną głębokość papryki, ręcznie dostosowując mielenie do swojego gustu.
Delikatnie zmielony pieprz wydobywa jej przyprawę, a grubszy mielenie podkreśli jego aromaty i smak. Znajdź moment
Peugeota i ciesz się sztuką francuskiego życia dzięki naszym instrumentom gustowym
GOTOWE NA SEZON - nasze młynki są częściowo wypełnione naszym czarnym pieprzem Tan Hoi z Wietnamu, który
ma drzewne, ciepłe odcienie. Pieprz można kupić w kostkach Peugeot 175 g. Aby napełnić, wystarczy odkręcić górne
pokrętło, podnieść górę i wlać ziarna pieprzu (maks. rozmiar 6 mm)
WYKONANE DREWNO BĘKNE – wszystkie nasze młyny są wykonane z drewna certyfikowanego przez PEFC
pozyskiwanego z lokalnych lasów zarządzanych w sposób zrównoważony i farb wodnych. Każdy produkt to połączenie
pomysłowości i elegancji, stworzony jako niezbędny przedmiot dla wszystkich miłośników pięknych przedmiotów, które
są zarówno użyteczne, jak i autentyczne

waga przedmiotu: 0.13 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Ponadczasowy młynek do pieprzu – matowy czarny młynek do pieprzu Bistro poprawia
smak przygotowanych posiłków. Ten legendarny młyn marki Peugeot jest znanym na całym świecie symbolem
francuskich kawiarni i bistro. Zaprojektowany jako reprodukcja oryginalnego młynka Peugeot i wyprodukowany we
Francji, Regulowana gałka – pokrętło sterujące mieleniem na głowicy młynka można przekręcić, aby stworzyć
precyzyjną równowagę smaku. Dostosuj, aby uzyskać preferowany rozmiar mielenia; im ciaśniejsze pokrętło, tym
drobniejsze szlifowanie. 2-stopniowy mechanizm mielenia najpierw bez wysiłku pęka, a następnie mieli ziarna pieprzu
do pożądanej grubości, Precyzyjne mielenie – dwa wieki doświadczenia zapewniły, że każdy młynek do pieprzu i
mechanizm specjalnie pod kątem konsystencji i kształtu ziaren pieprzu. Wykonujemy młynek ze stali nierdzewnej,
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która jest obrabiana, aby zapobiec korozji i rdzy, Popraw smak – wydobądź całą aromatyczną głębokość papryki,
ręcznie dostosowując mielenie do swojego gustu. Delikatnie zmielony pieprz wydobywa jej przyprawę, a grubszy
mielenie podkreśli jego aromaty i smak. Znajdź moment Peugeota i ciesz się sztuką francuskiego życia dzięki naszym
instrumentom gustowym, GOTOWE NA SEZON - nasze młynki są częściowo wypełnione naszym czarnym pieprzem
Tan Hoi z Wietnamu, który ma drzewne, ciepłe odcienie. Pieprz można kupić w kostkach Peugeot 175 g. Aby napełnić,
wystarczy odkręcić górne pokrętło, podnieść górę i wlać ziarna pieprzu (maks. rozmiar 6 mm), WYKONANE DREWNO
BĘKNE – wszystkie nasze młyny są wykonane z drewna certyfikowanego przez PEFC pozyskiwanego z lokalnych
lasów zarządzanych w sposób zrównoważony i farb wodnych. Każdy produkt to połączenie pomysłowości i elegancji,
stworzony jako niezbędny przedmiot dla wszystkich miłośników pięknych przedmiotów, które są zarówno użyteczne,
jak i autentyczne
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: PEUGEOT
wyświetlana waga przedmiotu: 0.29 pounds
poziom opakowania: unit
rozmiar: 12 cm
numer części: P22730
styl: Pieprz
nazwa typu elementu: Peugeot - Ręczny młynek do pieprzu Bistro - Klasyczny regulowany młynek w stylu kawiarni -
drewno bukowe, czarny matowy, 10 cm
producent: Peugeot
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006950022730, 04006950022730
numer modelu: P22730
nazwa przedmiotu: Peugeot - Ręczny młynek do pieprzu Bistro - Regulowany młynek w stylu kawiarni - Drewno
bukowe, czarny matowy, 10 cm
data uruchomienia strony produktu: 2012-08-07T09:44:04.357Z
język: english
Liczba przedmiotów: 1
kolor: matowy czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853711031
data premiery: 2010-04-19T00:00:01Z
materiał: Drewno
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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